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31162800;39121700

81112307,;81111803;92121704

44103100;81112306

72121103
80111600
80111600
80111600

44121600
95121503;47131700
46191601

72101511

60121007
72121103
78101604
78101604

80111600
80111600

80111600

80111600
31162800
81112307

44103100

44121600
80111600
80111600

49161500;40101701;45111706

Descripcion
Suministro de elementos y/o equipos de
ferreteria -electricos y afines
Servicio de soporte y mantenimiento de
equipos de computo, portaltiles, cmaras de
sequridad, redes v pagina web
Soporte y mantenimiento equipos
fotocopiadores e impresoras
Mantenimiento a planta fisica operario
Servicio de licenciay uso de portal
Servicios profesionales contador
Honorarios Abogado
Suministro elementos papelriay cahcarreriay
afines
Suministros para aseo-cafeteriay afines
Suministro recargas extintores y equipos des
seguridad
Servicio mantenimiento equipos aires
acondicionados
Servicios litograficos
Obra
Obra
Servicio transporte vehicular
contrato arrendamiento espacio tienda
escolar panamericana
Contrato arrendamiento espacio tienda
escolar Sede RNV
contrato arrendamiento espacio tienda escolar
sede FMI
contrato arrendamiento espacio
fotoconiadora
contrato arrendamiento aulas de clase pre
icfes
Honorarios profesionales - Abogado
Honorarios profesionales - contador
Prestacion de servicios - mantenimientos
planta fisicay bienes
Prestacién de servicios - licenciamiento nube
portal académico
Suministros de ferreteria y afines
Mantenimientos equipos computo, redes,
camaras y otros
Mantenimientos equipos fotocopiadora e
impresoras
Suministros de papeleriay cacharreria
Servicio soporte software ASCII
Servicio soporte Plataforma PIAR
Dotacién equipos y elementos varios para la
Institucién educativa Rafael Navia Varén
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iio de proc a de presentacion din del contrato (rlodalidad de selecciéi Valor total estimado

20,000,000 COP

16,000,000 COP

6,000,000 COP
19,800,000 COP
7,075,000 COP
10,800,000 COP
12,150,000 COP

6,000,000 COP
6,000,000 COP

2,000,000 COP
10,000,000 COP
3,000,000 COP
11,851,704 COP
14,627,318 COP
2,170,000 COP
cop

cop

cop

cop

cop

2,800,000 COP
2,400,000 COP
5,000,000 COP

5,000,000 COP
3,000,000 COP

2,000,000 COP
2,000,000 COP
2,000,000 COP
7,920,615 COP
2,000,000 COP

26,479,023 COP



